
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Modrý komplet Xantos

Údržba

Praní a sušení není moc dobrý nápad. Raději přeperte prádlo v ruce s pracím práškem
a nechejte volně usušit. Vaše prádlo bude po dlouhou dobu vypadat jako nové a
nehrozí vám, že pračka roztrhne tu sexy modrou krajku.

Materiál

Pružný materiál, který přilne na každé ženě.

75 % polyester
15 % polyamid
10 % elastan

Barva

Černé pásky s modrou krajkou? Neobvyklá kombinace, která ale nedá očím spát. Je tak
vzrušující a tak energická. Vyjděte ze stereotypní černé a zkuste něco nového.

Rozměry

Orientační rozměry od výrobce najdete v galerii obrázků.

S–M

Výška: 158–164 cm
Velikost košíčků: A–B
Obvod v pase: 60–72 cm
Obvod přes boky: 88–100 cm

L–XL

Výška: 164–170 cm
Velikost košíčků: A–C
Obvod v pase: 72–84 cm
Obvod přes boky: 100–112 cm

XXL–XXXL

Výška: 170–172 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Velikost košíčků: B–D
Obvod v pase: 84–96 cm
Obvody přes boky: 112–124 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

